
Agenţia Naţională de Cadastru şi Publicitate Imobiliară 
 

Ordin nr. 528/2010 
din 28/07/2010 

 

privind abrogarea alin. (2) al art. 28 din Regulamentul privind conţinutul şi modul de întocmire a documentaţiilor 

cadastrale în vederea înscrierii în cartea funciară, aprobat prin Ordinul directorului general al Agenţiei Naţionale de 

Cadastru şi Publicitate Imobiliară nr. 634/2006 

 
Publicat in MOF nr. 552 - 05/08/2010 

Publicat in Monitorul Oficial, Partea I nr. 552 din 05/08/2010 

 
Actul a intrat in vigoare la data de 05 august 2010 

 
    Având în vedere prevederile art. 4 lit. a) şi c) din Legea cadastrului şi a publicităţii imobiliare nr. 7/1996, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
    în temeiul art. 58

1
 alin. (1) din Legea nr. 7/1996, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

coroborat cu prevederile art. 9 alin. (5) din Hotărârea Guvernului nr. 1.210/2004 privind organizarea şi 
funcţionarea Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară, republicată, cu modificările 
ulterioare,  
 
    directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.  
 
   Art. 1. - La data intrării în vigoare a prezentului ordin se abrogă alin. (2) al art. 28 din Regulamentul 
privind conţinutul şi modul de întocmire a documentaţiilor cadastrale în vederea înscrierii în cartea 
funciară, aprobat prin Ordinul directorului general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate 
Imobiliară nr. 634/2006, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1.048 din 29 decembrie 
2006, cu modificările şi completările ulterioare.  
   Art. 2. - Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.  
 

    Directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru 
şi Publicitate Imobiliară, 

Mihai Busuioc  
 
    Bucureşti, 28 iulie 2010.  
    Nr. 528.  

 

jmp:352888
lnk:LEG%20PRL%207%201996%200
lnk:HOT%20GUV%201210%202004%200
lnk:REG%20CPI%201000634%202006%200
lnk:ORN%20CPI%20634%202006%200

